
Detail produktu

Detecha Karbolineum Extra 3v1 barva na dřevo, ořech, 8 kg
Moderní impregnační nátěrová hmota s dekorativními vlastnostmi. Působí jako účinné hluboko penetrující napouštědlo a zároveň
jako vrchní ochranný nátěr v deseti barevných odstínech. Obsahuje velmi jemné transparentní pigmenty, které dodávají dřevu
požadovaný odstín a zároveň zvýrazňují jeho přirozenou texturu. Spolu s dalšími funkčními přísadami efektivně působí proti
veškerým povětrnostním vlivům včetně UV záření. Nátěr neuzavírá dřevo, umožňuje mu regulaci vlhkosti, nepraská a neloupe se.
Po úplném zaschnutí je zcela bez zápachu. Nátěrový film je ošetřen biocidními látkami proti napadení mechy, plísněmi, řasami a
houbami. Bezbarvý odstín není v exteriéru samostatně dostatečnou ochranou proti UV záření. Používá se jako impregnační
napouštědlo pod barevné odstíny nebo jako dodatečný nátěr, který chrání předchozí vrstvy a prodlužuje jejich životnost.
Obnova se provádí po 3 – 6 letech, podle místních podmínek, jednoduchým přetřením, bez nutnosti odstraňování starého nátěru.
Karbolineum extra je výrobek s dlouholetou tradicí. Díky svým jedinečným vlastnostem se tento nátěr stal nejpoužívanějším
přípravkem pro nátěry historických objektů, šindelových střech, dřevěných fasád, roubenek, a v neposlední řadě památek lidové
architektury. Karbolineum extra je výrobek podléhající pravidelnému certifikačnímu dozoru. Bylo na něj vydáno Stavebně
technické osvědčení č. STO-AO 224-500/2012/a. Jeho účinnost a ochranné vlastnosti jsou pravidelně kontrolovány Institutem pro
testování a certifikaci, a.s., Zlín (Autorizovaná osoba č. 224).
Použití:
stavební dřevěné konstrukce v exteriéru i v interiéru, dřevěné fasády, šindelové střechy, chaty, chalupy, obložení, pergoly,
altány, parkovací přístřešky, ploty, okna, okenice a jiné.
Příprava podkladu a způsob nanášení:
Před použitím přípravek důkladně promíchejte, případně protřepte. Natírané dřevo musí být proschlé (rel. vlhkost max. 15%),
zbavené starých nátěrů a jiných mechanických a vegetativních nečistot včetně pryskyřičných výronů. Nanáší se štětcem,
válečkem, stříkací pistolí nebo máčením v jedné i více vrstvách. Aplikace další vrstvy vždy až po vsáknutí předchozí. Nános by
měl před zaschnutím zcela vpenetrovat do dřeva, aby se nevytvářela lesklá místa. Doba zasychání - obvykle do 24 hodin - závisí
na teplotě a proudění vzduchu, vlhkosti a savosti podkladu. Na hladce opracovaném a málo savém dřevě může být tato doba
delší. Výsledný odstín se může lišit v závislosti na druhu natíraného dřeva. Doporučujeme provést zkušební nátěr menší plochy.
Ředění:
Neředí se. Ředidlo S6005 nebo S 6006 pro čištění pomůcek.
Vydatnost:
Doporučujeme aplikovat minimálně 150 g/m² (6,7m² z 1 kg), aby byla zajištěna dostatečná účinnost ochrany.

EAN: 8595002322707
Obj. číslo: 302124
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Hnědá
Prostředí: Venkovní
Stupeň lesku: Polomat
Výrobce: Detecha
Značka: Detecha
Hmotnost 8,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/detecha-karbolineum-extra-3v1-barva-na-drevo-orech-8-kg

https://www.bal.cz/detecha-karbolineum-extra-3v1-barva-na-drevo-orech-8-kg

